[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ
от 30 декабря 2020 года №4-104
О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

пгт Климово от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
          Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании главы 3 Положения о прядке рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования пгт Климово и о порядке осуществления внешней проверки, представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования пгт Климово, утвержденного Решением Совета народных депутатов пгт Климово от 30.11.2015 г. № 3-35, Совет народных депутатов пгт Климово
 решил:
1. Пункт 1 ст.1 Решения от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме          81 582 635,66   рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы –     36 907 077,00   рублей, безвозмездные поступления –      44 675 558,66   рубля;

общий объем расходов  бюджета в сумме 82 110 299,02 рубля;

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 527 663,36 рубля;

верхний предел государственного внутреннего долга  городского поселения пгт Климово на 1 января 2021 года в сумме 0,00 рублей.

          Утвердить основные характеристики бюджета Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на плановый период 2021 и 2022 годов:

          прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2021 год в сумме                           120 063 107,55 рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме                39 412 100,00 рублей, и на 2022 год в сумме  67 575 166.05   рубля, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 40 619 200,00 рублей; безвозмездные поступления на 2021 г. –  80 651 007,55  руб.; безвозмездные поступления на 2022 г. –  26 955 966.05 руб.

          общий объем расходов бюджета на 2021 год в сумме 120 063 107,55 рублей и на 2022 год в сумме 67 575 166.05 рублей;

          прогнозируемый дефицит бюджета на 2021 год в сумме 0,00 рублей;

          прогнозируемый дефицит бюджета на 2022 год в сумме 0,00 рублей;

          верхний предел муниципального долга на 1 января 2022 года в сумме 0,00 рублей и на 1 января 2023 года в сумме 0,00 рублей.
2. Приложение №1 к  Решению от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции  согласно  приложения №1 к настоящему решению.

3. Приложение №5 к  Решению от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в новой редакции согласно приложения №2 к данному решению.

4. Приложение №6 к  Решению от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения №3 к данному решению.

5. Приложение №7 к  Решению от 12.12.2019 г. № 4-50  «О бюджете Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложения №4 к данному решению.
6. Направить данное решение в Администрацию Климовского района для руководства в работе.

 Глава пгт Климово                                                              Г.Н. Баранов
[image: image1]